
UCHWAŁA NR XXI/130/2012 
Rady Gminy Winnica 

z dnia 29 października 2012 roku 
 

 
w sprawie zmiany Załącznika do uchwały Nr XXI/129/2012 Rady Gminy Winnica z dnia 
29 października 2012 roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów 
użyteczności publicznej – obiektów sportowych przy Publicznym Gimnazjum im. 
Bogdana Jańskiego i Publicznej Szkole Podstawowej im. prof. Ignacego Mościckiego     
w Winnicy 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy         
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. nr 45 poz. 236) uchwala 
się, co następuje: 

 
 

§ 1 
W Cenniku opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej – obiektów sportowych 
przy Publicznym Gimnazjum im. Bogdana Jańskiego i Publicznej Szkole Podstawowej im. 
prof. Ignacego Mościckiego w Winnicy stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXI/129/2012 
Rady Gminy Winnica z dnia 29 października 2012 roku wprowadza się następującą zmianę: 
-  pkt 1 lit. a otrzymuje nowe brzmienie: „ a) na cele sportowe osobom fizycznym i grupom 

zorganizowanym - 50 zł za 1 godz.” 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


